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Těžko se s Tebou loučilo, těžké je bez Tebe žít.
Láska však smrtí nekončí, v srdcích Tě navždy
budeme mít. 
Dne 2. února 2016 tomu budou již 4 roky, co není
mezi námi
pan Jaroslav Vítek.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Jarmila a Petra s rodinami.

Dne 2. února 2016 bude tomu 6 roků, co nás
opustil náš syn
pan Petr Man.
Za tichou vzpomínku děkují
rodiče s rodinou.

Dne 3. února by se dožil 90 let
pan Oldřich Píštěk z Bučovic.
Stále vzpomíná s láskou a úctou
dcera s rodinou.

Vzpomínky
Jaroslav Hromčík (1966), Rychtářov † 15. 1.

František Páleník (1951), Vyškov † 19. 1.

Jindřiška Homolová (1927), Kr. Vážany † 19. 1.

Marie Kyprová (1945), Luleč † 20. 1.

Miloslav Moučka (1971), Vyškov † 22. 1.

Josef Hanák (1970), Švábenice † 24. 1.

Opustili nás

Přípravka MFK Vyškov si připsala další významný úspěch na silně obsazeném turnaji v Rousínově,
který se konal v sobotu 16. 1. 2016. Mladí fotbalisté díky svému výkonu dosáhli na 1. místo!
Úspěšná byla i fotbalová sobota 23. 1. 2016, kdy vyškovská přípravka, ročník 2006, na turnaji
v Bystřici pod Hostýnem získala opět 1. místo. Gratulujeme!
Na snímku zleva trenér, H. Rotrekl, P.Volný, V. Šamšula, D. Rotrekl, V. Hořava, J. Soldán, trenér
J. Kala. Dolní řada zleva L. Rak, V. .Bednář, M. Pytela.

Fantazie ze strany hochů
z AHA Vyškov 

Jiří Osolsobě vicemistrem Moravy a Slezska ve víceboji, Domi-
nik Papp s „bramborovou“ medailí, Jan Pospíšil pátý, osobní rekor-
dy, Dominik Papp a Sebastian Hajzler – dva tyčkaři z AHA Vyškov
v klubu „třímetrových“...

Vostravské hale proběhl dlou-
hý dvoudenní program morav-
skoslezského mistrovství vhalo-
vém pětiboji (děvčata všech
kategorií) avhalovém sedmiboji
(chlapci všech kategorií). Nebyla
nouze ozávodníky ze Slovenska
popř. z Čech, tzn. konkurence
byla vydatná amožnost prosadit
byla reálná, ovšem velice těžká.

Nekompromisní zrcadlo vše-
strannosti na straně jedné
a ochota jít s kůží na trh na stra-
ně druhé - to jsou hlavní faktory,
zda vůbec na takovéto měření sil
vyrazit. Je ku cti atletů AHA Vyš-
kov, že se na takovouto akci
s odhodláním vypravili (ne
poprvé). 

Závod vhalovém pětiboji star-
ších žákyň se nesl ze strany
vyškovských závodnic, které
jsou prvním rokem starší žáky-
ně, jako cesta pro získání atle-
tických zkušeností, o to víc, že
jde o atletické nováčky. Naše
závodnice Kristýna Šťastná
a Kateřina Čamlíková však
závod zdárně dokončily!

Halový pětiboj starších žákyň
(45 startujících):

37. místo – Kristýna ŠŤAST-
NÁ,1777 bodů (60m př. 11,22 s.;
dálka 3,87 m; výška 1,21 m; kou-
le 3 kg 5,90 m; 800 m 2:55,23
min.)

43. místo - Kateřina ČAMLÍ-
KOVÁ, 1338 bodů (60 m př.
12,54 s.; dálka 3,54 m; výška
1,21 m; koule 3 kg 5,00 m; 800 m
3:08,50 min.)

Závod starších žáků v halo-
vém sedmibojibyl početně méně
obsazen, než závod starších
žákyň, ovšem kvalitu tento závod
nepostrádá, naopak! Napětí, jak
to vše dopadne, trvalo o to víc,
že naši zástupci – Jiří Osolsobě,
Jan Pospíšil aSebastian Hajzler,
si počínali fantasticky..., zvládli
nástrahy sedmiboje a odměnou
je jím umístění, na které budeme
dlouho vzpomínat...

Halový sedmiboj starších
žáků (17 startujících):

2. místo – Jiří OSOLSOBĚ,
3887 bodů (60 m 7,75 s.; dálka
5,25 m; koule 4kg 15,38 m; výška
1,57 m; 60 m př. 9,28; tyč 2,42 m;
1000 m 3:00,68 min.)

5. místo –Jan POSPÍŠIL, 3181
bodů (60 m 8,06 s.; dálka 5,20 m;
koule 4 kg 9,62 m; výška 1,54 m;
60 m př. 9,70 s.; tyč 2,52 m;
1000 m 3:18,94 min.)

11. místo – Sebastian HAJZ-
LER, 2530 bodů (60 m 9,20 s.;
dálka 4,22 m; koule 4 kg 6,55 m;
výška 1,42 m; 60 m př. 10,67 s.;
tyč 3,22 m; 1000 m 3:08,57 min.)

Závod dorostenců v halovém
sedmiboji, s naším Dominikem
Pappem, také nepostrádal napě-
tí do samotného závěru.

Halový sedmiboj dorostenců:
4. místo –Dominik PAPP,3568

bodů (60 m 7,80 s.; dálka 5,61 m;
koule 5 kg 9,52 m; výška 1,52 m;
60 m př. 10,46 s.; tyč 3,02 m;
1000 m 2:50,07 min.)

Součástí programu bylo
i Mistrovství Moravy a Slezska
v chůzi:

3000 m chůze starších žákyň:
11. místo – Lada FIALOVÁ,

23:13,84 min.
Ve vložených disciplínách

dvoudenního atletického mítin-
ku AHA Vyškov zdárně repre-
zentovali:

800 m muži:
2. místo – Jiří NĚMEČEK,

1:58,59 min.
800 m dorostenci:
6. místo –Martin JAKUBČÍK,

2:35,90 min.
1500 m dorostenky:
4. místo– Natálie ŠŤASTNÁ,

5:16,78 min.
150 m starší žákyně:
3. místo – Kateřina ČAMLÍ-

KOVÁ, 24,84 s.
Blahopřejeme kpředvedeným

výkonům, osobním rekordům
avzorné reprezentaci vyškovské
atletiky. „Klobouk dolů“ před
předvedenými výkony. Atletky
a atleti, děkují vám vaši trenéři.

Kompletní výsledky najdete
na www.atletika.cz

DNY MEXICKÉ KUCHYNĚ
29. 1.–31. 1. 2016 v restauraci Záložna Rousínov

Široký výběr tortill a steaků, pestrá nabídka
pikantních i nepikantních jídel.

Rezervace na tel.: 732 503 585,
e-mail: info@zaloznarousinov.cz

Nebo přímo v restauraci.

Dne 21. ledna 2016 by se dožila 71 roků naše
maminka
paní Marie Šlimarová z Rousínova.
S láskou a vděčností vzpomínají
dcera Hana a syn Jiří s rodinami. 
Kdo jste ji znali, vzpomeňte s námi.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe
vzpomínky zůstávají.
Dne 24. ledna uplynul rok ode dne, kdy nás
navždy opustil náš táta, dědeček a pradědeček
pan Jaroslav Rambousek.
Stále vzpomínají
Hana, Petr a Iveta s rodinami.

Ruku Ti už nemůžeme dát, abychom Ti mohli
k narozeninám přát. Jen kytičku květů na hrob
Ti dáme a tiše zavzpomínáme.
Dne 26. ledna 2016 by se dožil 80 let
pan Bohumil Kalous z Dědic.
Dne 19. února tomu bude již 17 let, co nás navždy
opustil.
Stále vzpomínají
manželka, syn, dcera a vnuk Marek.

Smutný je život bez Tebe, den začíná vzpomínkou
na Tebe.
Dne 27. ledna to byly 4 roky, co nás navždy
opustila
paní Stanislava Sedláčková z Vyškova.
Dne 17. února by se dožila 60 roků.
S láskou stále vzpomíná
manžel Josef s rodinou.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
práci, život i nás.
Dnes, 28. ledna 2016, vzpomínáme na 5. výročí
úmrtí
pana Antonína Turečka z Čechyně.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a dcera Věra s rodinou.

Čas plyne, nevrací co vzal, vzpomínky však
zůstávají dál.
Dnes, 28. ledna 2016, je tomu rok, co nás navždy
opustil
pan Vítězslav Hynšt.
Za tichou vzpomínku děkují
manželka a synové s rodinami.

Časem se všechno změní i pláč ustane, v srdci
však bolest a vzpomínka na Tebe zůstane.
Dne 29. ledna 2016 uplyne rok, co nás navždy
opustil
pan Jan Wognitsch.
S láskou stále vzpomínají
manželka, syn a dcera s rodinami.

Jen svíci hořící a krásnou kytici na hrob
položíme. Tiše se zastavíme, tichounce
pomodlíme, na Tebe zavzpomínáme.
Dne 29. ledna 2016 uplyne rok, co nás navždy
opustila
paní Růžena Autratová.
S láskou stále vzpomínají
děti s rodinami.

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý je nám čas,
jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas.
Loučit ses nestihl, tolik jsi chtěl žít, nás milovat
a mnoho toho ještě říct. Pro Tebe přestaly hvězdy
svítit, slunce hřát, ale ten, kdo Tě nejvíc miloval,
nepřestane nikdy na Tebe vzpomínat.
Dne 30. ledna 2016 tomu budou 3 roky, kdy nás
beze slova rozloučení opustil
pan Josef Jelínek.

S láskou vzpomíná manželka Marta, dcera Zuzka s rodinou, syn
Radoslav s rodinou a sestra Zdena s rodinou.
Kdo jste ho měli rádi, vzpomeňte prosím s námi. Děkujeme.

Za Tvoji něžnou lásku, péči o nás, za všechna
milá slova a radosti zachováme v srdci, drahá
maminko, pocit neskonalé vděčnosti.
Dne 30. ledna 2016 vzpomeneme 3. smutné výročí
úmrtí 
paní Marie Klvačové z Dědic.
S láskou a úctou stále vzpomíná
dcera Marie s rodinou.

Čas plyne a roky ubíhají, však na Tebe krásné
vzpomínky zůstávají.
Dne 31. ledna 2016 by se dožil 70 let
pan Vít Hrda z Vyškova.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka, děti a vnučky.

Dne 1. února 2016 si
připomeneme 9. smutné výročí
od úmrtí
pana Vladimíra Táborského
a nedožitých 75. narozenin
paní Danuše Táborské.
S láskou stále vzpomíná
dcera, vnučky Miška aVerunka.

Dne 1. února by se dožil 70 let
pan Jaroslav Lautier.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka, syn a dcera s rodinami.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.

Vzpomínky

SOKOLSKÉ ŠIBŘINKY VE VYŠKOVĚ
„TJ Sokol Vyškov srdečně zve širokou

veřejnost na tradiční maškarní veselici,
sokolské Šibřinky, které se uskuteční 6.
února od 20 hodin vprostorách Sokolské-
ho domu. K tanci i poslechu hraje
„IMPULS“. Zajištěno občerstvení aboha-
tá tombola. Předprodej v TIC Vyškov.“

BÝT FIT SE VYPLATÍ
Jarní kurz redukce a zdravé výživy

spol. STOB začíná v únoru. Vede: Dr. J.
Hrivnáková, PhDr. M. Gottvaldová –
stres, relaxace. Přihlášky přijímáme již
nyní. Počet míst omezen. Na kurzy při-
spívají zdravotní pojišťovny. Info e-
mail: JitkaHrivnakova@email.cz nebo
tel.: 603 810 722 (nejlépe večer).

POZVÁNKA NA VOJENSKOU PŘÍSAHU
Velitel Velitelství výcviku – Vojenské

akademie vás srdečně zve na slavnostní
vojenskou přísahu kurzu základní pří-
pravy s nástupním termínem leden
2016, která se uskuteční dne 4. února
2016 v 10 hodin na nástupišti „B“
v areálu kasáren Dědice.

CVIČENÍ VE VYŠKOVĚ
ZUMBA CARDIO STEP – každé

pondělí od 19 hod. na ORLOVNĚ.
PILOXING – každé úterý a čtvrtek

od 19 hod. na ZŠ LETNÍ POLE.
KNOCKOUT – každé pondělí od 18

hod. na ZŠ NÁDRAŽNÍ 5.
ZUMBA OD 9. 2. 18.00–18.55 na ZŠ

LETNÍ POLE.
Přihlášky a info o cvičení na

WWW.DANCEAFITNESS.CZ

OSTATKY V RADSLAVICÍCH
Zveme vás na ostatky, které se konají

6. února 2016 v Radslavicích. Začátek
ve 20 hodin. Hraje ANIMO BAND.

MAJÁK VYŠKOV ZVE
28.–29. leden 2016 Noc plná zázraků

– víkendovka s originálním programem,
stravou a ubytováním v budově SVČ
Maják Vyškov

29. leden 2016 Za vysvědčení na
koně! – půlhodinová jízda na koni
v kryté jízdárně Šafářského dvora,
povídání o koních, prohlídka stáje;
10.00–12.00 hod.

6. únor 2016 Zábavné odpoledne
v klubu Pinocchio – plno soutěží
a hers pěknými cenami v klubu Pinoc-
chio v Dědicích, od 15.00 do 18.00 hod.

14. únor 2016 Setkání s tancem – pro
ženy, dívky každého věku, začátečnice
i zkušené – orientální tanec, africké
a kruhové tance. Hudební doprovod,
kytara, bubny, didgeridoo… V SVČ
Maják, od 14.00 do 16.00 hod.

SPOLEČENSKÝ PLES VE VYŠKOVĚ
Základní škola a Mateřská škola Vyš-

kov, Letní pole a Spolek rodičů a přátel
ZŠ a MŠ Vyškov, Letní pole vás srdečně
zvou na XX. Společenský ples, který se
koná v pátek 19. února 2015 od 20 hodin
v sále Sokolského domu ve Vyškově.
K poslechu a tanci hraje skupina Clas-
sic z Kroměříže. Polonéza, vyhodnocení
nejlepších žáků, vystoupení sportov-
ních a moderních gymnastek, orientální
tanec ALISEA, FOTOkoutek. Předpro-
dej vstupenek a místenek ve škole
u Mgr.Aloise Slezáčka, tel.: 517 325 631.

CESTOVÁNÍ S LIVINGSTONE
Oblíbený cyklus cestovatelských před-

nášek, které se konají již tradičně každý
čtvrtek od 18.00 hodin v podzemním sále
Hanáckého statku v zooparku. Jednotlivé
vstupné je 40Kč, permanentní vstupenka
na desetidílný cyklus stojí 300 Kč.

4. 2. Sandra Neumanová – Do Ria na
karneval.

11. 2. Dominika Kobzová – Severo-
východní Indie – 7 sester.

ČTENÍ KNÍŽEK DĚTEM
MATEŘSKÉ CENTRUM RADOST

Jste na pochybách, jestli vdnešní době
čtení pohádek nepatří už do starého žele-
za? Nebo právě naopak? Bez společných
chvil strávených u čtení s dětmi si nedo-
vedete představit ani den? Máme pro vás
dobrou zprávu: „Čtení knížek dětem
opravdu frčí světem!“. Proto jsme se při-
pojili k projektu Celé Česko čte dětem
a připravili jsme pro vás a vaše děti pro-
gram. Pojďte snámi do pohádky. Vnašem
snažení nás podpořila iKomunitní nada-
ce Tři brány. Každý měsíc máme připra-
veno Pohádkové čtení pro menší děti
a jednou za čtvrt roku Pohádkovou noc,
která je určená větším dětem. 13. 2. v17.30
Pohádková noc na téma masopustní
akarnevalové veselí. 18. 2. v15.30Pohád-
kové čtení s Křemílkem aVochomůrkou.

POZVÁNKA NA MYSLIVECKÝ BÁL
Myslivecký spolek Haná Vyškov

pořádá MYSLIVECKÝ BÁL v pátek
5. února 2016 ve Společenském klubu
VA Vyškov, sídliště V. Nejedlého. Zahá-
jení ve 20 hodin. K tanci a poslechu hra-
je kapela Podboranka. Bohatá mysli-
vecká a věcná tombola. Předprodej
vstupenek s místenkou v prodejně
loveckých potřeb v OD Kojál u pana
Kotíka. Vstupné s místenkou 120 Kč.
K příjemné zábavě zvou myslivci.

HASIČSKÝ PLES V LULČI
Sbor dobrovolných hasičů Luleč si

vás dovoluje co nejsrdečněji pozvat na
Hasičský ples, který se koná 30. 1. 2016
od 20 hod. v sále sokolovny v Lulči.
Předtančení – Občerstvení – Tombola.
K poslechu a tanci hraje skupina WEN-
DY BAND. Vstupné: 100 Kč, v předpro-
deji 85 Kč. Předprodej na OÚ Luleč.
Vstup pouze ve společenském oděvu.

CHOVATELSKÉ TRHY VE VYŠKOVĚ
Neděle 31. 1. 2016. Trhy chovatelů

exotického ptactva, králíků, zakrslých
králíčků, morčat, holubů a drůbeže se
konají od 7 do 11 hodin v chovatelském
areálu u vlakového nádraží Vyškov. Pro-
dej krmiv, chovatelských potřeb, pěsti-
telských přebytků apod. Výkup exotic-
kého ptactva, králičích kožek. Další
info na: 739 665 050


